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AKTUALNOŚCI 
Międzydzielnicowy Turniej Piłki Nożnej 

14 maja 2011 r. na Boisku WLKS KRAKUS, ul. Moszyńskiego 9, odbędzie się 

Międzydzielnicowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa.  

Zawody rozpoczną się o godz. 10.00. Do udziału w turnieju, połączonym z piknikiem, 

serdecznie zapraszamy całe rodziny z dziećmi. Mile widziane rolki, rowery i inny sprzęt 

sportowo – rekreacyjny. Do Państwa dyspozycji będzie trawiaste boisko treningowe, 

asfaltowe boisko do koszykówki oraz ogródek Jordanowski. Zapraszamy! 

XIV sesja Rady Miasta Krakowa 

Zgodnie z postanowieniami Statutu Miasta Krakowa została zwołana XIV sesja Rady 

Miasta Krakowa na środę, 11 maja 2011 r., o godz. 10 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

im. Stanisława Wyspiańskiego przy pl. Wszystkich Świętych 3 – 4. Sesja ma charakter 

otwarty dla publiczności. 

Porządek obrad dostępny jest na stronie: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

PATRONATY 

XI Festiwal Nauki w Krakowie 

W dniach od 11 do 14 maja odbędzie się XI edycja Festiwalu Nauki w Krakowie, 

organizowanego tym razem przez Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja. 

Tegorocznym hasłem przewodnim jest „Materia – Człowiek – Kultura”.  

 Ponieważ 2011 r. jest rokiem polskich Noblistów, organizatorzy festiwalu 

zaplanowali m.in. czytanie poezji Czesława Miłosza przy oprawie muzycznej, debatę na 

temat pierwiastków promieniotwórczych, wystawę poświęconą życiu i działalności Marii 

Skłodowskiej – Curie oraz pokaz filmów dotyczących Noblistki. W ramach festiwalu odbędą 

się także liczne spotkania z wybitnymi przedstawicielami świata nauki, prezentacje, wykłady, 
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prelekcje, wystawy i wycieczki. Wspólnie z przewodnikiem będzie można zwiedzić 

najważniejsze Krakowskie zabytki oraz przedsiębiorstwa (np. Elektrociepłownię, PKP).  

W miasteczku kultury i nauki na Rynku Głównym będzie można również wykonać bezpłatne 

badania i uzyskać poradę lekarską. Pierwszy dzień festiwalu uświetni występ chórów 

uczelnianych połączony z pokazem światła i dźwięku.  

XI edycję Festiwalu Nauki w Krakowie honorowym patronatem objął Przewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider.  

 

XXXVIII Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza 

W dniach 13 – 15 maja, w Krakowie na hipodromie Krakowskiego Klubu Jazdy 

Konnej, przy ul. Kobierzyńskiej 175 a, odbędzie się Memoriał im. mjr. Adama 

Królikiweicza, Ogólnokrajowe Zawody Konne w skokach przez przeszkody. 

 Zawody mają na celu promocję jeździectwa oraz przywrócenie Memoriałowi im. mjr. 

Adama Królikiewicza międzynarodowej rangi. W niedzielę 15 maja, o godz. 15 odbędzie się 

uroczysta prezentacja ekip a o godz. 15.30 rozegrany zostanie Główny Konkurs – Grand Prix 

Miasta Krakowa.  

 Członkiem Komitetu Honorowego Zawodów oraz fundatorem Pucharu jest 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider.  

WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI 

27 kwietnia 

Rowerem pod prąd 

Podczas XIII sesji Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących usprawnienia  

i promocji ruchu rowerowego na terenie Miasta Krakowa, których zasadniczym celem 

jest dopuszczenie ruchu rowerowego w obu kierunkach na drogach jednokierunkowych. 

 Uchwała wzywa Prezydenta Miasta Krakowa do podjęcia wszelkich możliwych 

działań promujących oraz usprawniających ruch rowerowy w Krakowie. Ruch w obu 
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kierunkach zostanie dopuszczony na ulicach jednokierunkowych, które mają kluczowe 

znaczenie dla polepszenia ruchu rowerowego, spełniają warunki techniczne oraz otrzymają 

pozytywne opinie zespołu zadaniowego właściwego do opiniowania rozwiązań z zakresu 

infrastruktury rowerowej, wprowadzanych na terenie miasta. Jazda pod prąd będzie 

dozwolona na ulicach, na których takie rozwiązanie nie stwarza niebezpieczeństwa oraz nie 

spowoduje znacznego zmniejszenia się liczby miejsc parkingowych lub, gdy uszczuplenie 

miejsc parkingowych zostanie pozytywnie zaopiniowane przez właściwą Radę Dzielnicy. 

Zmiany w składzie Komisji Budżetowej 

Radni podjęli uchwałę w sprawie zmiany w składzie Komisji Budżetowej Rady Miasta 

Krakowa. Zgodnie z ustaleniami Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość do składu 

komisji powołano radnego Józefa Pilcha. 

 Józef Pilch jest radnym V i VI kadencji Rady Miasta Krakowa z ramienia Prawa 

 i Sprawiedliwości. Od grudnia 2009 r. do listopada 2010 r. pełnił funkcję Przewodniczącego 

Rady Miasta Krakowa. W obecnej kadencji - Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa, 

dyrektor Chemobudowy – Kraków S.A. Za swoje główne cele uważa likwidację korków, 

udrożnienie ulic, zwiększenie inwestycji w infrastrukturę sportową oraz rewitalizację dzielnic 

nowohuckich. Pracuje w Komisji Infrastruktury, Komisji Dyscyplinarnej, Komisji Sportu, 

Turystyki i Kultury Fizycznej, Komisji Zdrowia, Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej i Komisji 

Głównej.  

Pomoc dla Szpitala Specjalistycznego im. dr Józefa Babińskiego. 

Rada Miasta Krakowa podjęła rezolucję w sprawie trudnej sytuacji w Szpitalu 

Specjalistycznego im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie, skierowaną do Marszałka 

Województwa Małopolskiego i Sejmiku Województwa Małopolskiego.  

 Poważne problemy palcówki spowodowane są narastającym konfliktem pomiędzy 

Dyrekcją a pracownikami szpitala. Wielokrotnie do Komisji Zdrowia, Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowej kierowano prośby o interwencję. Radni mając na uwadze fakt, iż większość 

pacjentów oraz pracowników szpitala stanowią mieszkańcy Krakowa, postanowiła zwrócić 

się do Marszałka Województwa Małopolskiego i Sejmiku Województwa Małopolskiego  

z prośbą o podjęcie działań, mających na celu zakończenie sporu. Rada Miasta Krakowa 

zwróciła uwagę, że trwający konflikt może zagrozić bezpieczeństwu pacjentów Szpitala 

Specjalistycznego im. dr Józefa Babińskiego. 
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PROJEKTY UCHWAŁ  
Komisja Nagród Miasta Krakowa 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider przygotował projekt 

uchwały w sprawie składu Komisji Nagród Miasta Krakowa. 

 Zgodnie z projektem do Komisji Nagród Miasta Krakowa wskazani zostali, tak jak  

w poprzednich latach, przedstawiciele krakowskiego środowiska nauki, kultury, sztuki i 

sportu: prof. dr hab. Karol Musiał – Uniwersytet Jagielloński, prof. dr hab. inż. Tomasz 

Szmuc – Akademia Górniczo – Hutnicza oraz prof. dr hab. Roman Niestrój – Uniwersytet 

Ekonomiczny.  

Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA  
Głównym punktem poniedziałkowego posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska (9 maja) była informacja na temat programu prac 

planistycznych na rok 2011.  

Komisja zapoznała się z przedstawioną prezentacją multimedialną dotyczącą planów 

obowiązujących, sporządzanych i proponowanych do podjęcia. Sporo uwagi komisja 

poświęciła planom proponowanym do podjęcia w 2011 r. i w tym zakresie skierowała 

wnioski do Prezydenta Miasta, między innymi o zaprzestanie prac przygotowawczych dla 

obszaru „Regionalny Dworzec Autobusowy”, o analizę zasadności przystąpienia do 

sporządzenia planu dla obszaru „Stary Bieżanów”, o analizę poszerzenia granic planu 

„Liban”, o wstrzymanie się z procedowaniem planu dla obszaru Ciepłownicza - 

Arctowskiego. 

Ponadto komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta   Miasta Krakowa dot. przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania   przestrzennego dla obszaru Prądnik Czerwony – 

Zachód oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu   zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Przegorzały - Dolina Wisły”. 

Najważniejszym punktem poniedziałkowego (9 maja) posiedzenia Komisji 

Infrastruktury było przedstawienie raportu po powodzi z maja i czerwca 2010 r. 

Komisja zapoznała się z przedstawioną prezentacją multimedialną.  

Adam Młot – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego zwrócił 

uwagę na straty po powodzi w infrastrukturze miejskiej, które zostały oszacowane na kwotę 
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ok. 170 mln zł. Podjęte zostały prace nad aktualizacją systemu odwodnienia Miasta oraz 

innych dokumentów mających wpływ na poziom bezpieczeństwa powodziowego. 

Komisja postanowiła wystąpić z wnioskiem do Prezydenta Miasta o przekazanie 

kompleksowej informacji o podjętych od czerwca 2010 roku działaniach zmierzających do 

zabezpieczenia przeciwpowodziowego cieków wodnych znajdujących się na terenie Miasta. 

9 maja (poniedziałek) odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej, podczas którego 

przedłużono do 14 czerwca termin zakończenia działań zespołów pracujących nad 

opinią o wykonaniu budżetu Miasta za 2010 r. oraz wnioskiem o udzielenie bądź 

nieudzielanie Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za 2010 r.  

 Radni omawiali także problematykę pism i skarg wpływających do komisji. W ośmiu 

przypadkach postanowiono przekazać skargi do rozpatrzenia Prezydentowi Miasta Krakowa, 

a jedna skarga zostanie przekazana do Samorządowego Kolegium Odwoławczego  

w Krakowie. W przypadku dwóch skarg przewodniczący komisji przygotuje na jedno 

 z kolejnych posiedzeń propozycje odpowiednich działań kierunkowych. 

W poniedziałek (9 maja) odbyło się posiedzenie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej, 

którego głównym punktem była „Informacja nt. realizacji podjętych uchwał 

 w sprawie repatriacji Polaków z Kazachstanu oraz przedstawienie sytuacji socjalno -

bytowej i stopnia usamodzielnienia się dotychczas sprowadzonych rodzin”. 

Od 1997 r. na terenie Gminy Miejskiej Kraków osiedliły się 32 rodziny repatriantów 

zaproszone Uchwałami Rady Miasta Krakowa w latach 1997 - 2010. Wydział Spraw 

Społecznych przejmując opiekę nad przybyłymi osobami i rodzinami starał się stworzyć im 

jak najlepsze i jak najbardziej komfortowe warunki sprzyjające adaptacji w nowym 

środowisku. Repatrianci otrzymali lokale mieszkalne (każdej z zaproszonych rodzin starano 

się zapewnić możliwość wyboru lokalu mieszkalnego). Zapewniono kompletne wyposażenie 

mieszkania, zakupiono sprzęt AGD oraz meble (według wyboru i wskazania repatriantów), 

dokonywano cyklicznych zakupów żywności artykułów higienicznych oraz środków 

czystości. Repatriantom zapewniono pokrycie kosztów opieki medycznej do czasu uzyskania 

ubezpieczenia zdrowotnego, udzielono pomocy w wyborze lekarza pierwszego kontaktu 

 i znalezieniu najbliższej miejscu zamieszkania placówki medycznej. Rodziny zaproszone  

w latach 1997 -2005 nie korzystają już z pomocy urzędu,  kontakt z nimi ogranicza się 

jedynie do corocznych spotkań opłatkowych organizowanych przez Wydział w imieniu 

Prezydenta Miasta, tym samym można stwierdzić że rodziny całkowicie usamodzielniły się  
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i zaadaptowały w polskim społeczeństwie. Ponadto w Domu Pomocy Społecznej im. 

Władysława Godynia przy ul. Sołtysowskiej 13d w Krakowie zamieszkuje 33 repatriantów. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia formy, 

wysokości i trybu przyznawania pomocy dla repatrianta i członków najbliższej rodziny 

repatrianta zaproszonego przez Gminę Miejską Kraków do osiedlenia się na terenie Miasta 

Krakowa (druk nr 205). 

Ponadto Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał skierowane do Komisji. 

5 maja odbyło się posiedzenie Komisji Rozwoju i Innowacji Rady Miasta Krakowa, 

podczas którego omówiono przygotowanie planów działań na rzecz promocji Krakowa 

jako miasta przyjaznego inwestorom i miasta nowoczesnej gospodarki.   

Głos w tej sprawie zabrała Monika Piątkowska, Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju 

UMK, przedstawiając plany działań Gminy w tym zakresie. Radni biorący udział w dyskusji 

podkreśli, że gmina ma jeszcze dużo do zrobienia w tej sprawie. O przygotowaniu planów 

działań na rzecz przedsiębiorczości w szkołach mówiła Barbara Mirek – Mikuła, Zastępca 

Dyrektora Wydziału Edukacji, przywołując m.in. informacje o programie „Droga  

do przedsiębiorczości”. Program ten jest realizowany w przedszkolach i gimnazjach. 

Rozmawiano również o działaniach promujących przedsiębiorczość innowacyjną  

i akademicką (tym działania promujące prowadzone w krakowskich szkołach średnich). 

W sprawie pakietu promocji zewnętrznej szkół wyższych głos zabrali przedstawiciele 

wyższych uczelni krakowskich podkreślając m.in. potrzebę jego rozszerzenia. Monika 

Piątkowska przybliżyła również przedsięwzięcia promujące Kraków jako dynamiczny 

ośrodek naukowy oraz inicjatywy popularyzujące krakowską naukę wśród mieszkańców 

Miasta. Biorący udział w dyskusji uznali, że są to działania niewystarczające i należy je 

pogłębić. 

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK 

11 maja (środa) 

 

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa 

godz. 9.00, sala 305 (sala klubowa PO), pl. Wszystkich Świętych 3-4 

Proponowany porządek posiedzenia: 
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1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zniesienia nazwy ulicy – druk nr 193. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom 

kultury na realizację zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe – druk nr 195. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla 

Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na utrzymanie, konserwację i pielęgnację 

terenów zielonych na cmentarzach komunalnych, realizację zadań z zakresu grobownictwa 

wojennego na terenie Miasta Krakowa w 2011 roku oraz remont domu przedpogrzebowego 

na cmentarzu przy ul. Wspólnej w Krakowie – druk nr 200. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków  

do Międzynarodowej Sieci Miast Pisarzy Uchodźców (ICORN) – druk nr 201. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia corocznej nagrody o nazwie 

„Nagroda Forum Ekonomicznego Nowa Kultura-Nowej Europy im. Stanisława Vincenza 

przyznana przez Prezydenta Miasta Krakowa” za wybitne osiągnięcia w popularyzacji kultury 

regionu Europy Środkowowschodniej – druk nr 206. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2011 (dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 926 oraz zwiększenia planu wydatków  

w dziale 921) – druk nr 217. 

7. Sprawy bieżące, korespondencja. 

8. Oświadczenia, komunikaty. 

12 maja (czwartek) 

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa 

godz. 14.30, Krakowska Akademia Tańca – Rynek Główny 34 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Zapoznanie się z działalnością Krakowskiej Akademii Tańca – Towarzystwa Wspierania  

i Rozwoju Sztuki Baletowej w Krakowie, Rynek Główny 34.. 

2. Sprawy bieżące, korespondencja. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 

godz. 16, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

 Proponowany porządek posiedzenia: 
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1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 

u dziennego opiekuna – druk nr 143. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie maksymalnej wysokość wynagrodzenia 

dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania – druk nr 144. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej 

dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej 

Kraków – druk nr 145. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego programu rozwoju 

zorganizowanej opieki nad dzieckiem do lat 3 na obszarze Gminy Miejskiej Kraków  

w latach 2011 – 2014 – druk nr 146. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, 

klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami – druk nr 149 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 

w żłobku samorządowym Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 151. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr CXI/1510/10 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 6 października 2010 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), na 2011 rok – druk  

nr 207. 

8. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji. 

9. Oświadczenia, komunikaty. 

 

17 maja (wtorek) 

 

Nadzwyczajne posiedzenie Komisji Rozwoju i Innowacji  

z przedstawicielami Komisji Rynku Wewnętrznego Parlamentu Europejskiego 

godz. 17.45, sala Portretowa UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4 

 

Spotkanie dotyczyć będzie współpracy oraz wskazania barier i szans rozwoju rynku 

wewnętrznego Unii Europejskiej. Komisję PE będą reprezentowali między innymi: 

Przewodniczący Komisji Malcolm Harbour,  Andreas Schwab,  Sandra Kalniete, Róża Thun. 
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Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej 

godz. 15.15, sala Dietla UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4 

 

Przewidywany porządek posiedzenia: 

1. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej Rady Miasta 

Krakowa. 

2. Delegowanie przedstawicieli Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej Rady Miasta 

Krakowa do prac Kapituły wskazującej kandydatów do honorowego tytułu „Przyjaciel 

Sportu” za 2010 r. 

3. Delegowanie przedstawiciela Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej Rady Miasta 

Krakowa do prac w zespole zadaniowym ds. polityki rowerowej w Mieście Krakowie. 

4. Nowelizacja Uchwały Nr LXXX/1056/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 września     

2009 r., „Program Rozwoju Sportu i Rekreacji w Krakowie na lata 2010 – 2012    wraz  

z projekcją rocznego programu współpracy Miasta z organizacjami    pozarządowymi  

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej na 2010 r.”. 

5. Informacja Wydziału Sportu dotycząca kryteriów i zasad przyznawania stypendiów 

   sportowych oraz środków finansowych przeznaczonych na te stypendia. 

6. Informacja Zarządu Infrastruktury Sportowej dotycząca zakończonego X    Jubileuszowego 

Biegu Cracovia Maraton.  

7. Sprawy bieżące. 

8. Oświadczenia i komunikaty. 

KALENDARIUM  

12 maja (czwartek) 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider weźmie udział w Inauguracji 

Festiwalu Nauki w Krakowie. Uroczystość odbędzie się o godz. 12, w Uniwersytecie 

Rolniczym. 
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Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider będzie uczestniczyć  

w obchodach Dnia Strażaka, które rozpoczną się o godz.14 w Teatrze Groteska.  

DYŻURY RADNYCH 

11 maja (środa) 

Bolesław Kosior - w przerwie sesji Rady Miasta Krakowa, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3 - 4, klatka F, III p. pok. 304 

Włodzimierz Pietrus – godz. 8 – 8.55, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych  

3 - 4, klatka F, III p. pok. 301-302 

12 maja (czwartek) 

Adam Migdał – godz. 12 – 13, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy IX Łagiewniki - Borek 

Fałęcki, ul. Żywiecka 13, tel. 12 268-16-14, 12 268-18-00 

Krzysztof Durek – godz. 13.15 – 14.15, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych  

3 - 4, klatka F, III p. pok. 302 

Stanisław Rachwał - godz. 16 – 17, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3 - 4, 

klatka F, III p. pok. 301 

Dominik Jaśkowiec - godz. 17 – 18, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony, ul. Dobrego Pasterza 6, tel. 12 412-49-13 

WARTO WIEDZIEĆ 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok: 

 11 maja 

 25 maja 

 8 czerwca 

 22 czerwca 

 6 lipca 

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa 
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Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK. 

Komisja Główna: 

Przewodniczący: Bogusław Kośmider 

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk 

Komisja Budżetowa: 

Przewodniczący: Andrzej Hawranek 

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości: 

Przewodniczący: Janusz Chwajoł 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy 

Komisja Edukacji: 

Przewodniczący: Marta Patena 

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków: 

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz 

Komisja Praworządności: 

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz 

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej: 

Przewodniczący: Stanisław Zięba 

Komisja Dyscyplinarna: 

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska 

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej: 

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz 

Komisja Rozwoju i Innowacji: 
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Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego: 

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec 

Komisja Infrastruktury: 

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa 

Przewodniczący: Jerzy Friediger 

W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej  

– władze nie zostały jeszcze wybrane.  

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

                         tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,  

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl 


